
                                                                                                                            
 

S.T.R.  
SOCIETA’ TRATTAMENTO RIFIUTI srl 

Piazza Risorgimento n. 1 – ALBA – 12051 - (CN) 
 

ESTRATTO AVVISO DI GARA 
 
La S.T.R. indice una procedura aperta per l’affidamento delle forniture per la digitalizzazione dei processi di 

gestione rifiuti sul territorio del CO.A.B.SE.R  Codice CIG A01252E158 CUP H35I21000030007 Importo 

complessivo presunto: € 570.650,00 oltre IVA (di cui € 5.131,00 quali oneri per la sicurezza). In caso di 

rinnovo o integrazione l’importo ascende a € 864.780,00 oltre Iva. Durata contrattuale: 5 anni. Procedura 

di gara: procedura aperta ex art. 71 d.lgs. 36/2023. Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più 

vantaggiosa ex art. 108, C. 4 e 7 d.lgs. n. 36/2023 e s.m.i; Requisiti per l’ammissione e condizioni relative 

all’appalto: vedi Disciplinare di gara e Capitolato d’appalto integrali. Disciplinare di gara e Capitolato 

integrali: pubblicati sul sito https://strweb.traspare.com/announcements?status=2. Termine per la 

presentazione delle offerte: ore 23:59 del 07 novembre 2023. Luogo data e ora gara: 08 novembre 2023 

ore 10:00, in modalità telematica. Ulteriori informazioni: Tel. 0173.364891 – E-mail: 

segreteria@strweb.biz 

 
Il RUP (Piero Bertolusso, ing.) 
 


